
入札等結果一覧（令和3年7月契約分）

№
契約
種別

契約の名称 契約の相手方 契約金額（税込） 契約方法
指名

業者数
契約日

履行期間又は
履行期限

発注担当課

1 物品 乗用草刈機ほか 三浦造園㈱ 1,317,800 指名競争入札 4者 R3.7.5 R3.10.15
都市建設部
緑地公園課

2 物品 沼ノ端中学校放送設備一式 ㈱古畑電機 1,419,000 指名競争入札 5者 R3.7.5 R3.8.20
教育部
施設課

3 物品 テレワーク用端末 ㈱セルオート 4,680,500 指名競争入札 6者 R3.7.8 R4.2.28
総務部
行政監理室

4 物品 液状凍結防止剤 ㈱アセット宮本 1,939,300 指名競争入札 5者 R3.7.15
年間単価契約

（R3.7.15～R4.3.31）
都市建設部
維持課

5 物品 脇取盆 ㈱マルゼン苫小牧営業所 1,005,950 指名競争入札 5者 R3.7.15 R3.8.17
教育部
学校給食共同調理場

6 物品 ミニキーボードほか ㈱エルム楽器苫小牧支店 1,258,840 指名競争入札 4者 R3.7.26 R3.9.30
教育部
学校教育課

7 物品 書画カメラほか ㈱セルオート 2,541,000 指名競争入札 5者 R3.7.29 R3.9.30、R3.10.29
教育部
学校教育課

8 物品 プロジェクターほか ㈱しんどう 1,661,000 指名競争入札 5者 R3.7.29 R3.9.30、R4.3.31
教育部
学校教育課

9 物品 ぽい捨て防止看板ほか ㈱ＯＴｉｓ 825,000 指名競争入札 5者 R3.7.29 R3.8.31
環境衛生部
ゼロごみ推進課

10 物品 陸上用ハードルほか かね森蔦商事㈱ 2,310,000 指名競争入札 5者 R3.7.30 R3.9.30
教育部
学校教育課

11 物品 エバーマットほか おおとりスポーツ 2,744,500 指名競争入札 5者 R3.7.30 R3.9.30
教育部
学校教育課

12 物品 ニカド蓄電池ほか ㈲エース電器 2,871,000 指名競争入札 6者 R3.7.30 R3.9.30
教育部
学校教育課

13 物品 一輪車 ㈱和歌苫小牧営業所 1,209,780 指名競争入札 4者 R3.7.30 R3.8.31
健康こども部
青少年課

※単価契約及び長期継続契約については、「契約金額」欄に履行期間中の支出予定総額を記載しています。


